

Zatory, dnia 05.09.2019 r.

RGI.271.6.2019

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Udzielenie kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2019 w wysokości 1.075.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa przedszkola w miejscowości Zatory”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1.

Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 2.

Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 3.

Prosimy dla potrzeb przygotowania oferty dla Państwa o wskazanie dnia w który odbędzie się podpisanie wypłaty kredytu?

Odpowiedź:

Dla potrzeb wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający określa dokładną datę wypłaty kredytu na dzień: 01 października 2019 r., celem obliczenia ceny.

Pytanie 4.

Na który dzień będzie spłacana rata kapitałowa? 5/10/15/20/ czy na koniec miesiąca i w którym miesiącu w roku? - dla potrzeb wykonania oferty dla JST

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w Rozdział II. Opis przedmiotu zamówienia, ust. 2 pkt 5 SIWZ na ww. postępowanie.

Pytanie 5.

Czy uwzględni JST zapis:

Bank ma prawo dochodzenia swoich należności na drodze postępowania egzekucyjnego prowadzonego w oparciu o:

1) postępowanie nakazowe – zgodnie z art. 485 § 1 i § 3 Kodeks postępowania cywilnego,

2) postępowanie klauzulowe - zgodnie z art. 781 Kodeks postępowania cywilnego na podstawie oświadczenia o poddaniu się egzekucji złożonego w trybie art. 777 Kodeks postępowania cywilnego lub na drodze postępowania sądowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w umowie zapis o treści określonej w zapytaniu.

Pytanie 6.

W sprawozdaniu WPF Państwo założyli duży wzrost podatku od osób fizycznych, skąd taka różnica?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej różnica w pozycji dotyczącej podatków i opłat dla roku 2019 i lat następnych w porównaniu z wykonaniem lat poprzednich, wynika przede wszystkim z podwyżki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (ok. 400.000,00 zł) oraz zwiększonymi wpływami z tytułu opłat lokalnych pobieranych przez Gminę. Wpływy z tytułu podatków zostały zaplanowane z uwzględnieniem ich wzrostu po modernizacji gruntów oraz niewielkiej podwyżki.

Pytanie 7.

W sprawozdaniu WPF w roku 2023 zostanie przekroczony wskaźnik zadłużenia, czym jest to spowodowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że z Wieloletniej Prognozy Finansowej nie wynika przekroczenie wskaźnika zadłużenia dla roku 2023.

Jednocześnie informuję, że powyższa odpowiedź stanowi zmianę treści SIWZ.

WOJ
mgr inż. Grzegorz Falba